
Seizoen: 2013-2014

Datum: 

Klasse A
timo kostense - ton van hooren 4 - 0
wendy de wachter - jan verstraate 0 - 4
Stefan de wachter - davy paardekam 1 - 3
jurgen blommerde - hennie dorst 4 - 0

Klasse B
ton dalebout - marina kostense 2 - 2
rachid fonseca - wim dorst 0 - 4
jean kemp - anita thiesen 0 - 4
jeannette mulder - arlien blommerde 0 - 4

pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse A 1 Davy Paardekam 18 23 1 23 2760 153,33
2 Jan Verstraate 15 19 1 19 2231 148,73
3 Timo Kostense 18 12 12 12 2100 116,67
4 Jurgen Blommerde 18 11 13 11 2022 112,33
5 Stefan De Wachter 17 9 15 9 2330 137,06
6 Wendy De Wachter 12 9 7 9 1566 130,50
7 Ton Van Hooren 6 4 4 4 852 142,00
8 hennie Dorst 15 1 19 1 1467 97,80

pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse B 1 Ton Dalebout 18 19 5 19 2035 113,06
2 Marina Kostense 18 19 5 19 1860 103,33
3 Wim Dorst 18 19 5 19 1677 93,17
4 Arlien Blommerde 18 14 10 14 1735 96,39
5 Anita thiesen 18 9 15 9 1472 81,78
6 rachid Fonseca 12 6 10 6 1230 102,50
7 Jean Kemp 9 6 6 6 1046 116,22
8 Jeannette Mulder 0 0 0 0 0 0,00
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Seizoen : 2013-2014

Datum : 

Klasse A
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Jan Verstraate 155 157 147 459 153,00
2 Davy Paardekam 122 165 167 454 151,33
3 Stefan de Wachter 149 149 96 394 131,33
4 Jurgen Blommerde 117 114 106 337 112,33
5 Timo Kostense 132 118 84 334 111,33
6 hennie Dorst 93 98 76 267 89,00
7 Wendy de Wachter 0 0 0 0 0,00
8 Ton van Hooren 0 0 0 0 0,00

Klasse B
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Marina Kostense 120 79 116 315 105,00
2 Ton Dalebout 89 84 138 311 103,67
3 Wim Dorst 88 88 101 277 92,33
4 Arlien Blommerde 82 101 93 276 92,00
5 Anita thiesen 92 75 72 239 79,67
6 rachid Fonseca 0 0 0 0 0,00
7 Jean Kemp 0 0 0 0 0,00
8 Jeannette Mulder 0 0 0 0 0,00

Hoogste game Klasse A Stefan De Wachter, 192 pinfall (26 okt 2013)
Klasse B Ton Dalebout, 154 pinfall (26 okt 2013)

29 maart 2014
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Seizoen: 2013-2014

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 13-10 27-10 30-11 26-1 22-2 29-3 10-5

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Davy Paardekam 485 3 504 3 454 3 395 3 468 3 454 3 18 2760 153,33
2 Jan Verstraate 433 3 416 3 457 3 0 0 466 3 459 3 15 2231 148,73
3 Ton van Hooren 426 3 426 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 852 142,00
4 Stefan de Wachter 264 2 498 3 425 3 334 3 415 3 394 3 17 2330 137,06
5 Wendy de Wachter 392 3 337 3 381 3 456 3 0 0 0 0 12 1566 130,50
6 Timo Kostense 280 3 353 3 435 3 384 3 314 3 334 3 18 2100 116,67
7 Jurgen Blommerde 351 3 363 3 351 3 295 3 325 3 337 3 18 2022 112,33
8 Hennie Dorst 308 3 285 3 0 0 282 3 325 3 267 3 15 1467 97,80

Klasse B 13-10 27-10 24-11 26-1 22-2 29-3 10-5
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Jean Kemp 308 3 356 3 0 0 382 3 0 0 0 0 9 1046 116,22
2 Ton Dalebout 288 3 402 3 338 3 388 3 308 3 311 3 18 2035 113,06
3 Marina Kostense 322 3 305 3 285 3 285 3 348 3 315 3 18 1860 103,33
4 rachid Fonseca 250 3 316 3 0 0 334 3 330 3 0 0 12 1230 102,50
5 Arlien Blommerde 299 3 289 3 239 3 328 3 307 3 276 3 18 1738 96,56
6 Wim Dorst 279 3 273 3 260 3 303 3 285 3 277 3 18 1677 93,17
7 Anita Thiesen 229 3 278 3 208 3 231 3 287 3 239 3 18 1472 81,78
8 Jennette Mulder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Hoogste serie Klasse A
Klasse B Ton dalebout, 402 pinfall (26 okt 2013)

Davy Paardekam, 504 pinfall (26 okt 2013)
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